ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ ИГРОКА НА ПОЛНЫЙ ПЕРЕХОД
 (пишется от руки)

Вице-президенту ВФВ
Горбенко А.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ФИО, прошу разрешить мне полный переход из клуба ______«_________» (указать полное наименование юридического лица Клуба с ИНН), в клуб ____ «________»(указать полное наименование юридического лица Клуба с ИНН).
В настоящее время контракта с клубом _____«_________», (указать полное наименование юридического лица прежнего Клуба с ИНН) не имею. Договорных обязательств и задолженностей ни перед одним клубом чемпионата России не имею. С «Регламентом ВФВ» и «Положением о чемпионате России по пляжному волейболу 2023 г.» ознакомлен и согласен.

Число
Подпись